
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 19 города Кузнецка 

(МБДОУ ДС № 19 г. Кузнецка)

ПРИКАЗ

11.10.2022 № 185

О назначении работника, уполномоченного на решение задач в области 
гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 782 
от 10.07.1999г «О создании (назначении) в организациях структурных подразделений 
(работников), специально уполномоченных на решение задач в области гражданской 
обороны» с изменениями и дополнениями от 14 октября 2016 года, Постановлением 
Правительства РФ № 794 от 30.12.2003 г. «О единой государственной системе 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» с изменениями от 16.06.2022 
года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить работником, уполномоченным на решение задач в области 
гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций (далее — работник, 
уполномоченный на решение задач в области ГО и ЧС) заместителя 
заведующего Кардонскую Елену Васильевну.

2. Утвердить должностную инструкцию (функциональные обязанности) 
работника, уполномоченного на решение задач в области ГО и ЧС.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/ <? «г- W$ А
й уW’ ез ZZ//O

Заведующий МБДОУ ДС №19 г. Кузнецка /{/747^Ю.А. Козлова

С приказом ознакомлена ' Е.В.Кардонская ^(7) . 7
’ \, — /1/^77/ V

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 19 ГОРОДА 
КУЗНЕЦКА, Козлова Юлия Александровна, Заведующий
17.10.2022 14:41 (MSK), Сертификат 3FAE9BC109B08C1201FF9853DC6E3BA8


